1 / 1

農学部教授会議事概要

日 時：令和2年11月27日（金） 13:35～13:55

場 所：農学研究科Ｃ１０１

出席者：68人

【審議事項】

１．令和３年度「志」特別選抜実施計画（案）について

審議の結果，原案のとおり承認した。

２．学部入試（第３年次編入学試験，私費外国人留学生特別選抜）の入試情報開示方針について

審議の結果，原案のとおり承認した。

【報告事項】

１．令和３年度農学部外国人特別学生（私費）募集要項について

募集要項について説明した。

２．学生教育研究災害傷害保険の加入周知について

加入周知について説明した。

３．令和２年度後期の成績評価について

成績評価についてき説明した。

４．「秀」・「優」評価の上限を適用しない科目について

科目について説明した。

５．オープンキャンパスについて

   オープンキャンパスについて説明した。